

Nährwerttabelle Cookies & Cream

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100g	Portion*
Brennwert	1499kJ	825kJ
	358 kcal	197 kcal
Fett	12 g	7 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,5 g	4,1 g
Kohlenhydrate	30 g	16 g
- davon Zucker	3,1 g	1,7 g
Ballaststoffe	6,1 g	3,3 g
Eiweiß	36 g	20 g
Salz	0,32 g	0,17 g

Zutaten Cookies & Cream:

Milcheiweiß, **Milchschokolade** (Süßungsmittel: Maltitol, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin**, Aroma), Feuchthaltemittel: Glycerin, Isomalto-Oligosaccharide, Kollagenhydrolysat, Wasser, **Sojacrisp** (**Soja**proteinisolate, Kakao, Tapiokastärke), Palmöl, Aromastoffe, Süßungsmittel: Sucralose, Acesulfam-K.

Allergie Hinweis:

Enthält Milch inkl. Laktose, Soja. Kann Spuren von Ei, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Nährwerttabelle Coconut-Choco

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1513kJ	832kJ
	kcal 362	199 kcal
Fett	14 g	7,7 g
- davon gesättigte Fettsäuren	9,2 g	5,1 g
Kohlenhydrate	27 g	15 g
- davon Zucker	2,8 g	1,6 g
Ballaststoffe	8,5 g	4,7 g
Eiweiß	36 g	20 g
Salz	0,28 g	0,15 g

Zutaten Coconut-Choco:

Milcheiweiß, Glycerin, **Milchschokolade** (16%) (Süßungsmittel: Maltite, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse, Emulgatoren: **Soja**lecithin, Aromastoffe), Isomalto-Oligosaccharide, Kollagenhydrolysat, **Kokos**flocken 6%, Wasser, **Soja**schnitzel (Sojaproteinisolate, Tapiocastärke, Salz), Palmöl, Aromastoffe, Süßungsmittel: Sucralose, Acesulfam-K.

Allergie Hinweis:

Enthält Milch inkl. Laktose, Soja und Kokosnuss. Kann Spuren von Ei, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Nährwerttabelle Hazelnut & Nougat

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1557 kJ	856 kJ
	373 kcal	205 kcal
Fett	17 g	9,1 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,4 g	4,1 g
Kohlenhydrate	26 g	14 g
- davon Zucker	3,5 g	1,9 g
Ballaststoffe	7,7 g	4,2 g
Eiweiß	36 g	20 g
Salz	0,19 g	0,11 g

Zutaten Hazelnut & Nougat:

Milcheiweiß, Feuchthaltemittel (Glycerin), Süßungsmittel (Maltit), Kollagen-Hydrat, Isomaltoglucosaccharide, **Haselnüsse** (7,5%), Wasser, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Palmöl, Kakaopulver, Aromastoffe, Emulgator (**Soja**lecithin), Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam-K).

Allergie Hinweis:

Enthält Milch inkl. Laktose, Soja und Haselnüsse. Kann Spuren von Ei, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Nährwerttabelle White Salty Peanut

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	Portion*
Brennwert	1585kJ	872kJ
	kcal 380	209 kcal
Fett	17 g	9,3 g
- davon gesättigte Fettsäuren	6,7 g	3,7 g
Kohlenhydrate	26 g	14 g
- davon Zucker	2,7 g	1,5 g
Ballaststoffe	6,7 g	3,7 g
Eiweiß	36 g	20 g
Salz	0,46 g	0,26 g

* pro Portion = 55g

Zutaten White Salty Peanut:

Milchprotein, Kollagenpeptide, Feuchthaltemittel (Glycerin), Polydextrose, Süßstoffe (Maltit, Sucralose), **Erdnüsse**, Kakaobutter, Wasser, Milchpulver, Sonnenblumenöl, Aroma, Salz, Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithin).

Allergie Hinweis:

Enthält Milch inkl. Laktose, Soja und Kokosnuss. Kann Spuren von Ei, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

White Chocolate Almonds

Zutaten Barebells Protein Bar White Chocolate Almond 55g:
Milcheiweiß, weiße Schokolade (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Aromen), Feuchthaltemittel: Glycerin, Isomaltoligosaccharide, Kollagen-Hydrolysat, Wasser, Mandeln, Palmöl, Sojacrips (Sojaproteinisolate, Kakao, Tapiokastärke), Kakapulver, Milchschokolade (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Aromen) Süßungsmittel (Sucralose, Acelsulfam-K

Allergienhinweis: Enthält Milch, Soja Erdnüsse und Cashewsnüsse. Kann Spuren von Eiern, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Nährwerte Barebells Protein Bar White Chocolate Almond	pro Riegel (55g)	pro 100g
Brennwert	203 kcal	369 kcal
Fett	8,7 g	16 g
-davon ges. Fettsäuren	4,3 g	7,9 g
Kohlenhydrate	15 g	28 g
-davon Zucker	1,6 g	2,9 g
Ballaststoffe	3,8 g	6,9 g
Protein	20 g	36 g
Salz	0,25 g	0,46 g

Rocky Road Marshmallow

Zutaten Barebells Soft Protein Bar Rocky Road Marshmallow 55g:
Milchprotein, Süßungsmittel (Maltit, Xylit, Sucralose), Feuchthaltemittel (Glycerin), Kollagenpeptide, Verdickungsmittel (Polydextrose), Erdnüsse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Sojaprotein, Kakaomasse, Sojaöl, lösliche Maisfasern, fettarmes Kakaopulver, Salz, Aromen, Emulgator (Soja),Tapiokastärke.

Kann Spuren von Gluten, Eiern, Erdnüssen und Nüssen enthalten.

Allergenhinweis: Enthält Milch, Erdnüsse und Soja

Nährwerte Barebells Soft Protein Bar Rocky Road Marshmallow Bar 55g	Pro 100 g	Pro Riegel (55g)
Energie	1533 kj / 381 kcal	873kj / 209 kcal
Fett	18g	9,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g	4,7 g
Kohlenhydrate	32 g	17 g
einschließlich Zucker	3,7 g	2 g
Fasern	7,1 g	3,9 g
Protein	31 g	17 g
Salz	0,86 g	0,47 g

Creamy Crisp

Zutaten Barebells Protein Bar Creamy-Crisp 12x55g:
Milchprotein, Süßungsmittel(Maltitol, Sucralose), Feuchthaltemittel (Glycerin), Kollagenpeptide, Ballaststoffe (Polydextrose), Kakaobutter, Kakaomasse, Soja Crispies (Sojaprotein, Tapiokastärke, Salz),
Milchpulver, Wasser, Sonnenblumenöl, Aroma, Salz, Emulgator (Sojalecithin).
Kann Spuren von Gluten, Eiern, Erdnüssen und Nüssen enthalten.

Allergenhinweis: Enthält Milch, Soja, Mandeln.

Nährwerte Barebells Protein Bar Creamy Crisp 55g	Pro 100 g	Pro Riegel (55g)
Energie	1533 kj / 367 kcal	843kj / 202 kcal
Fett	14g	7,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	7 g	3,8 g
Kohlenhydrate	30 g	16 g
einschließlich Zucker	2 g	1,1 g
Fasern	6,7 g	3,7 g
Protein	36 g	20 g
Salz	0,53 g	0,29 g

White Salty Peanut

Zutaten Barebells Protein Bar White Salty Peanut 55g:
Milchprotein, Kollagenpeptide, Feuchthaltemittel (Glycerin), Polydextrose, Süßstoffe (Maltit, Sucralose), Erdnüsse, Kakaobutter, Wasser, Milchpulver, Sonnenblumenöl, Aroma, Salz, Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithin).
Kann Spuren von Gluten, Eiern, Erdnüssen und Nüssen enthalten.

Allergenhinweis: Enthält Milch, Soja, Erdnüsse.

Nährwerte Barebells Protein Bar White Salty Peanut 55g	Pro 100 g	Pro Riegel (55g)
Energie	1585 kJ / 380 kcal	872kJ / 209 kcal
Fett	17g	9,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,7 g	3,7 g
Kohlenhydrate	26 g	14 g
einschließlich Zucker	2,7 g	1,5 g
Fasern	6,7 g	3,7 g
Protein	36 g	20 g
Salz	0,46 g	0,26 g

Chocolate Dough

Zutaten Barebells Protein Bar Chocolate Dough 12x55g:
Milchprotein, Kollagenpeptide, Feuchthaltemittel (Glycerin), Süßungsmittel (Maltitol), Ballaststoffe (Polydextrose), Kakaobutter, Milchpulver ,Wasser, Soja Crispies (Sojaprotein, Kakaopulver, Tapiokastärke), Sonnenblumenöl, Kakaopulver, Kakaopulver, Säureregulatoren (Natriumhydroxid, Kaliumcarbonat), Aroma, Emulgator (Sojalecithin), Süßungsmittel (Sucralose)

Kann Spuren von Gluten, Eiern, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Allergenhinweis: Enthält Milch, Soja, Mandeln.

Nährwerte Barebells Protein Bar Chocolate Dough 55g	Pro 100 g	Pro Riegel (55g)
Energie	1520 kJ / 364 kcal	836kJ / 200 kcal
Fett	14g	7,6g
davon gesättigte Fettsäuren	6,8 g	3,7g
Kohlenhydrate	29g	16g
einschließlich Zucker	2,5g	1,4 g
Fasern	5,3 g	2,9g
Protein	36g	20g
Salz	0,24 g	0,13 g

Salty Peanut

Zutaten Barebells Protein Bar Salty Peanut 55g:

Milcheiweiß, Milkschokolade 22% (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Aromen), Feuchthaltemittel: Glycerin, Isomaltooligosaccharide, Kollagen-Hydrolysat, Erdnüsse 4%, weisse Schokolade 3,8% (Süssungsmittel (Maltitol), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator (Soyalecithin), Aroma), Soyaflocken (Soyaeiweiß, Kakao, Wasser, Tapiokastärke, Palmfett, Erdnusspaste 1,3%, fettreduziertes Kakaopulver, Aroma, Salz, Süßungsmittel (Sucralose, Acelsulfam-K.

Allergenhinweis: Enthält Milch, Soja, Erdnüsse. Kann Spuren von Eiern, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Nährwerte Barebells Protein Bar Salty Peanut	pro Riegel (55g)	pro 100g
Brennwert	200kcal	364 kcal
Fett	8,5 g	15g
-davon ges. Fettsäuren	4,4g	8 g
Kohlenhydrate	15 g	27 g
-davon Zucker	1,5 g	2,8 g
Ballaststoffe	3,9 g	7,1 g
Protein	20 g	36 g
Salz	0,26 g	0,46 g

Caramel Cashew

Zutaten Barebells Protein Bar Caramel Cashew 55g:

Milcheiweiß, Milkschokolade 18,5% (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Aromen), Feuchthaltemittel: Glycerin, Isomaltooligosaccharide, Kollagen-Hydrolysat, Wasser, Cashewnüsse (5,5%, Weiße Schokolade (4,5% – mit Milch), Palmöl, Erdnussbutter, fettreduziertes Kakaopulver, Aromen, Süßungsmittel: Sucralose, Acelsulfam-K

Allergenhinweis: Enthält Milch, Soja Erdnüsse und Cashewsnüsse. Kann Spuren von Eiern, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Nährwerte Barebells Protein Bar Caramel Cashew	pro Riegel (55g)	pro 100g
Brennwert	199 kcal	361 kcal
Fett	8,3 g	15 g
-davon ges. Fettsäuren	4,2 g	7,6 g
Kohlenhydrate	14 g	26 g
-davon Zucker	1,7 g	3,2 g
Ballaststoffe	4,3 g	7,9 g
Protein	20 g	36 g
Salz	0,11 g	0,19 g

White Chocolate Almond

Zutaten Barebells Protein Bar White Chocolate Almond 55g:
Milcheiweiß, weiße Schokolade (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Aromen), Feuchthaltemittel: Glycerin, Isomalttooligosaccharide, Kollagen-Hydrolysat, Wasser, Mandeln, Palmöl, Sojacrips (Sojaproteinisolate, Kakao, Tapiokastärke), Kakapulver, Milchschokolade (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Aromen) Süßungsmittel (Sucralose, Acelsulfam-K

Allergenhinweis: Enthält Milch, Soja Erdnüsse und Cashewsnüsse. Kann Spuren von Eiern, Gluten, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.

Nährwerte Barebells Protein Bar White Chocolate Almond	pro Riegel (55g)	pro 100g
Brennwert	203 kcal	369 kcal
Fett	8,7 g	16 g
-davon ges. Fettsäuren	4,3 g	7,9 g
Kohlenhydrate	15 g	28 g
-davon Zucker	1,6 g	2,9 g
Ballaststoffe	3,8 g	6,9 g
Protein	20 g	36 g
Salz	0,25 g	0,46 g